
PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA
Organizator: Stowarzyszenie Pultovia	
Data: 2017-05-06
Miejsce: Pułtusk
Dystans: 21.097 km

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MALUCHNIK RADOSŁAW 429 KS MAKÓW BIEGA GRĄDY POLSKA M30-49 1 M 1 00:41:40 01:22:36.70 4:07 14.5
2 NOWAK PAWEŁ 420 ROCH JASIENICA KALINOWO POLSKA M16-29 1 M 2 00:42:03 01:23:37.55 4:10 14.4
3 WESOŁOWSKI MARIUSZ 430 WARSZAWA POLSKA M30-49 2 M 3 00:42:42 01:26:34.70 4:19 13.9
4 WIŚNIEWSKI PAWEŁ 424 LIDER WINNICA PUŁTUSK POLSKA M16-29 2 M 4 00:44:01 01:29:08.05 4:27 13.5
5 KUKLA MARCIN 425 RYSIK RUNNERS WARSZAWA POLSKA M30-49 3 M 5 00:46:01 01:33:02.70 4:39 12.9
6 ONISK KAMIL 428 MKB DREPTAK/NADLEŚNICTWO DREWNICA MIŃSK MAZOWIECKI POLAND M16-29 3 M 6 YES 00:45:03 01:37:07.45 4:51 12.4
7 KOWALCZYK KRYSTIAN 434 NADLEŚNICTWO OSTROŁĘKA OSTROŁĘKA POLSKA M16-29 4 M 7 1 00:46:39 01:37:51.35 4:53 12.3
8 ZALEWSKI MARCIN 416 INOBE PUŁTUSK POLAND M30-49 4 M 8 00:47:12 01:38:22.75 4:55 12.2
9 SIKORSKI DANIEL 403 LIDER WINNICA WARSZAWA POLSKA M16-29 5 M 9 00:46:34 01:38:56.00 4:56 12.1

10 WOJCIESZKIEWICZ PIOTR 404 WYSZKÓW POLSKA M30-49 5 M 10 00:49:43 01:40:07.30 5:00 12
11 CHMIELEWSKI SEBASTIAN 433 GAŁKOWO POLSKA M16-29 6 M 11 00:50:33 01:41:14.60 5:03 11.9
12 TURLEJ DARIUSZ 413 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50+ 1 M 12 00:50:28 01:41:17.65 5:03 11.8
13 KRASOWSKI JAKUB 419 ATAK KRETA WARSZAWA POLSKA M30-49 6 M 13 00:49:35 01:42:01.00 5:06 11.8
14 MALIK OLGA 421 OSTRÓW BIEGA PODBORZE POLSKA K16-29 1 K 1 00:50:05 01:43:08.40 5:09 11.6
15 MAJKOWSKI ŁUKASZ 405 KLUB BIEGACZA IM. P. SĘKOWSKIEGO W PŁOŃSKU PŁOŃSK POLSKA M30-49 7 M 14 00:51:37 01:44:09.70 5:12 11.5
16 ZAŁOGA PAWEŁ 406 GZY POLSKA M16-29 7 M 15 00:51:35 01:46:02.80 5:18 11.3
17 KRAWCZAK KRZYSZTOF 437 WARSZAWA POLSKA M16-29 8 M 16 00:51:47 01:46:04.25 5:18 11.3
18 TRZCIŃSKI WIESŁAW 415 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 2 M 17 00:51:26 01:46:52.70 5:20 11.2
19 ZWOLIŃSKI MARIUSZ 423 WARSZAWA POLSKA M30-49 8 M 18 00:54:49 01:48:07.60 5:24 11.1
20 PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR 153 PUŁTUSK POLSKA M30-49 9 M 19 00:52:04 01:49:01.50 5:27 11
21 WENDOŁOWSKI MICHAŁ 431 PUŁTUSK POLSKA M30-49 10 M 20 00:53:02 01:49:02.00 5:27 11
22 PNIEWSKI ZDZISŁAW 414 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 3 M 21 00:55:26 01:49:07.05 5:27 11
23 CZYŻ DOMINIK 401 GRUPA BIEGOWA CHTMO ZEGRZE POLSKA M30-49 11 M 22 00:54:49 01:49:12.65 5:27 11
24 LEPERT JAROSŁAW 410 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M30-49 12 M 23 00:52:03 01:49:19.10 5:27 11
25 POPOWSKA-STAWISKA MONIKA 417 SEROCK BIEGA Z HOTELEM NARVIL WINNICA POLSKA K16-29 2 K 2 00:51:55 01:50:10.10 5:30 10.9
26 MISIURA JAREK 432 I3TO NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA M30-49 13 M 24 00:55:14 01:51:19.85 5:34 10.8
27 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 436 WKB META LUBLINIEC MAŁKINIA POLSKA M30-49 14 M 25 TAK 00:54:39 01:54:00.00 5:42 10.5
28 SAMSEL BEATA 435 TEAM MAŁKINIA ORŁO POLSKA K30-49 1 K 3 00:54:38 01:54:00.20 5:42 10.5
29 LESZCZYŃSKI ROMAN 426 SO-BIEBIE-GAM OSTROŁĘKA POLSKA M50+ 4 M 26 01:01:15 02:03:00.50 6:09 9.8
30 ŁYSZCZ MAGDALENA 427 ZĄBKI POLSKA K30-49 2 K 4 TAK 01:00:49 02:03:37.90 6:10 9.7
31 WAJTRYT KRZYSZTOF 462 WARSZAWA POLSKA M30-49 15 M 27 01:00:16 02:04:58.00 6:14 9.6
32 GREGAJTYS JACEK 407 PUŁTUSK POLSKA M30-49 16 M 28 01:02:17 02:10:54.20 6:32 9.2
33 SZCZEPANKOWSKI JERZY 411 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 5 M 29 01:02:18 02:10:54.60 6:32 9.2
34 WOJCIECHOWSKA WIOLETTA 418 MODLIN - TWIERDZA POLSKA K30-49 3 K 5 01:04:27 02:22:50.15 7:08 8.4
35 MORAWSKA ANNA 408 WARSZAWA POLSKA K50+ 1 K 6 01:06:55 02:27:04.40 7:21 8.2

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MALIK OLGA 421 OSTRÓW BIEGA PODBORZE POLSKA K16-29 1 K 1 00:50:05 01:43:08.40 5:09 11.6
2 POPOWSKA-STAWISKA MONIKA 417 SEROCK BIEGA Z HOTELEM NARVIL WINNICA POLSKA K16-29 2 K 2 00:51:55 01:50:10.10 5:30 10.9
3 SAMSEL BEATA 435 TEAM MAŁKINIA ORŁO POLSKA K30-49 1 K 3 00:54:38 01:54:00.20 5:42 10.5
4 ŁYSZCZ MAGDALENA 427 ZĄBKI POLSKA K30-49 2 K 4 TAK 01:00:49 02:03:37.90 6:10 9.7
5 WOJCIECHOWSKA WIOLETTA 418 MODLIN - TWIERDZA POLSKA K30-49 3 K 5 01:04:27 02:22:50.15 7:08 8.4
6 MORAWSKA ANNA 408 WARSZAWA POLSKA K50+ 1 K 6 01:06:55 02:27:04.40 7:21 8.2
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PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MALUCHNIK RADOSŁAW 429 KS MAKÓW BIEGA GRĄDY POLSKA M30-49 1 M 1 00:41:40 01:22:36.70 4:07 14.5
2 NOWAK PAWEŁ 420 ROCH JASIENICA KALINOWO POLSKA M16-29 1 M 2 00:42:03 01:23:37.55 4:10 14.4
3 WESOŁOWSKI MARIUSZ 430 WARSZAWA POLSKA M30-49 2 M 3 00:42:42 01:26:34.70 4:19 13.9
4 WIŚNIEWSKI PAWEŁ 424 LIDER WINNICA PUŁTUSK POLSKA M16-29 2 M 4 00:44:01 01:29:08.05 4:27 13.5
5 KUKLA MARCIN 425 RYSIK RUNNERS WARSZAWA POLSKA M30-49 3 M 5 00:46:01 01:33:02.70 4:39 12.9
6 ONISK KAMIL 428 MKB DREPTAK/NADLEŚNICTWO DREWNICA MIŃSK MAZOWIECKI POLAND M16-29 3 M 6 YES 00:45:03 01:37:07.45 4:51 12.4
7 KOWALCZYK KRYSTIAN 434 NADLEŚNICTWO OSTROŁĘKA OSTROŁĘKA POLSKA M16-29 4 M 7 1 00:46:39 01:37:51.35 4:53 12.3
8 ZALEWSKI MARCIN 416 INOBE PUŁTUSK POLAND M30-49 4 M 8 00:47:12 01:38:22.75 4:55 12.2
9 SIKORSKI DANIEL 403 LIDER WINNICA WARSZAWA POLSKA M16-29 5 M 9 00:46:34 01:38:56.00 4:56 12.1

10 WOJCIESZKIEWICZ PIOTR 404 WYSZKÓW POLSKA M30-49 5 M 10 00:49:43 01:40:07.30 5:00 12
11 CHMIELEWSKI SEBASTIAN 433 GAŁKOWO POLSKA M16-29 6 M 11 00:50:33 01:41:14.60 5:03 11.9
12 TURLEJ DARIUSZ 413 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50+ 1 M 12 00:50:28 01:41:17.65 5:03 11.8
13 KRASOWSKI JAKUB 419 ATAK KRETA WARSZAWA POLSKA M30-49 6 M 13 00:49:35 01:42:01.00 5:06 11.8
14 MAJKOWSKI ŁUKASZ 405 KLUB BIEGACZA IM. P. SĘKOWSKIEGO W PŁOŃSKU PŁOŃSK POLSKA M30-49 7 M 14 00:51:37 01:44:09.70 5:12 11.5
15 ZAŁOGA PAWEŁ 406 GZY POLSKA M16-29 7 M 15 00:51:35 01:46:02.80 5:18 11.3
16 KRAWCZAK KRZYSZTOF 437 WARSZAWA POLSKA M16-29 8 M 16 00:51:47 01:46:04.25 5:18 11.3
17 TRZCIŃSKI WIESŁAW 415 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 2 M 17 00:51:26 01:46:52.70 5:20 11.2
18 ZWOLIŃSKI MARIUSZ 423 WARSZAWA POLSKA M30-49 8 M 18 00:54:49 01:48:07.60 5:24 11.1
19 PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR 153 PUŁTUSK POLSKA M30-49 9 M 19 00:52:04 01:49:01.50 5:27 11
20 WENDOŁOWSKI MICHAŁ 431 PUŁTUSK POLSKA M30-49 10 M 20 00:53:02 01:49:02.00 5:27 11
21 PNIEWSKI ZDZISŁAW 414 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 3 M 21 00:55:26 01:49:07.05 5:27 11
22 CZYŻ DOMINIK 401 GRUPA BIEGOWA CHTMO ZEGRZE POLSKA M30-49 11 M 22 00:54:49 01:49:12.65 5:27 11
23 LEPERT JAROSŁAW 410 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M30-49 12 M 23 00:52:03 01:49:19.10 5:27 11
24 MISIURA JAREK 432 I3TO NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA M30-49 13 M 24 00:55:14 01:51:19.85 5:34 10.8
25 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 436 WKB META LUBLINIEC MAŁKINIA POLSKA M30-49 14 M 25 TAK 00:54:39 01:54:00.00 5:42 10.5
26 LESZCZYŃSKI ROMAN 426 SO-BIEBIE-GAM OSTROŁĘKA POLSKA M50+ 4 M 26 01:01:15 02:03:00.50 6:09 9.8
27 WAJTRYT KRZYSZTOF 462 WARSZAWA POLSKA M30-49 15 M 27 01:00:16 02:04:58.00 6:14 9.6
28 GREGAJTYS JACEK 407 PUŁTUSK POLSKA M30-49 16 M 28 01:02:17 02:10:54.20 6:32 9.2
29 SZCZEPANKOWSKI JERZY 411 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 5 M 29 01:02:18 02:10:54.60 6:32 9.2

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, Leśnik
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 ONISK KAMIL 428 MKB DREPTAK/NADLEŚNICTWO DREWNICA MIŃSK MAZOWIECKI POLAND M16-29 3 M 6 YES 00:45:03 01:37:07.45 4:51 12.4
2 KOWALCZYK KRYSTIAN 434 NADLEŚNICTWO OSTROŁĘKA OSTROŁĘKA POLSKA M16-29 4 M 7 1 00:46:39 01:37:51.35 4:53 12.3
3 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 436 WKB META LUBLINIEC MAŁKINIA POLSKA M30-49 14 M 25 TAK 00:54:39 01:54:00.00 5:42 10.5
4 ŁYSZCZ MAGDALENA 427 ZĄBKI POLSKA K30-49 2 K 4 TAK 01:00:49 02:03:37.90 6:10 9.7

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, Mieszkaniec Pułtuska
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI PAWEŁ 424 LIDER WINNICA PUŁTUSK POLSKA M16-29 2 M 4 00:44:01 01:29:08.05 4:27 13.5
2 ZALEWSKI MARCIN 416 INOBE PUŁTUSK POLAND M30-49 4 M 8 00:47:12 01:38:22.75 4:55 12.2
3 TRZCIŃSKI WIESŁAW 415 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 2 M 17 00:51:26 01:46:52.70 5:20 11.2
4 PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR 153 PUŁTUSK POLSKA M30-49 9 M 19 00:52:04 01:49:01.50 5:27 11
5 WENDOŁOWSKI MICHAŁ 431 PUŁTUSK POLSKA M30-49 10 M 20 00:53:02 01:49:02.00 5:27 11
6 PNIEWSKI ZDZISŁAW 414 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 3 M 21 00:55:26 01:49:07.05 5:27 11
7 LEPERT JAROSŁAW 410 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M30-49 12 M 23 00:52:03 01:49:19.10 5:27 11
8 GREGAJTYS JACEK 407 PUŁTUSK POLSKA M30-49 16 M 28 01:02:17 02:10:54.20 6:32 9.2
9 SZCZEPANKOWSKI JERZY 411 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 5 M 29 01:02:18 02:10:54.60 6:32 9.2
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PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, K16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MALIK OLGA 421 OSTRÓW BIEGA PODBORZE POLSKA K16-29 1 K 1 00:50:05 01:43:08.40 5:09 11.6
2 POPOWSKA-STAWISKA MONIKA 417 SEROCK BIEGA Z HOTELEM NARVIL WINNICA POLSKA K16-29 2 K 2 00:51:55 01:50:10.10 5:30 10.9

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, M16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 NOWAK PAWEŁ 420 ROCH JASIENICA KALINOWO POLSKA M16-29 1 M 2 00:42:03 01:23:37.55 4:10 14.4
2 WIŚNIEWSKI PAWEŁ 424 LIDER WINNICA PUŁTUSK POLSKA M16-29 2 M 4 00:44:01 01:29:08.05 4:27 13.5
3 ONISK KAMIL 428 MKB DREPTAK/NADLEŚNICTWO DREWNICA MIŃSK MAZOWIECKI POLAND M16-29 3 M 6 YES 00:45:03 01:37:07.45 4:51 12.4
4 KOWALCZYK KRYSTIAN 434 NADLEŚNICTWO OSTROŁĘKA OSTROŁĘKA POLSKA M16-29 4 M 7 1 00:46:39 01:37:51.35 4:53 12.3
5 SIKORSKI DANIEL 403 LIDER WINNICA WARSZAWA POLSKA M16-29 5 M 9 00:46:34 01:38:56.00 4:56 12.1
6 CHMIELEWSKI SEBASTIAN 433 GAŁKOWO POLSKA M16-29 6 M 11 00:50:33 01:41:14.60 5:03 11.9
7 ZAŁOGA PAWEŁ 406 GZY POLSKA M16-29 7 M 15 00:51:35 01:46:02.80 5:18 11.3
8 KRAWCZAK KRZYSZTOF 437 WARSZAWA POLSKA M16-29 8 M 16 00:51:47 01:46:04.25 5:18 11.3

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, K30-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 SAMSEL BEATA 435 TEAM MAŁKINIA ORŁO POLSKA K30-49 1 K 3 00:54:38 01:54:00.20 5:42 10.5
2 ŁYSZCZ MAGDALENA 427 ZĄBKI POLSKA K30-49 2 K 4 TAK 01:00:49 02:03:37.90 6:10 9.7
3 WOJCIECHOWSKA WIOLETTA 418 MODLIN - TWIERDZA POLSKA K30-49 3 K 5 01:04:27 02:22:50.15 7:08 8.4

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, M30-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MALUCHNIK RADOSŁAW 429 KS MAKÓW BIEGA GRĄDY POLSKA M30-49 1 M 1 00:41:40 01:22:36.70 4:07 14.5
2 WESOŁOWSKI MARIUSZ 430 WARSZAWA POLSKA M30-49 2 M 3 00:42:42 01:26:34.70 4:19 13.9
3 KUKLA MARCIN 425 RYSIK RUNNERS WARSZAWA POLSKA M30-49 3 M 5 00:46:01 01:33:02.70 4:39 12.9
4 ZALEWSKI MARCIN 416 INOBE PUŁTUSK POLAND M30-49 4 M 8 00:47:12 01:38:22.75 4:55 12.2
5 WOJCIESZKIEWICZ PIOTR 404 WYSZKÓW POLSKA M30-49 5 M 10 00:49:43 01:40:07.30 5:00 12
6 KRASOWSKI JAKUB 419 ATAK KRETA WARSZAWA POLSKA M30-49 6 M 13 00:49:35 01:42:01.00 5:06 11.8
7 MAJKOWSKI ŁUKASZ 405 KLUB BIEGACZA IM. P. SĘKOWSKIEGO W PŁOŃSKU PŁOŃSK POLSKA M30-49 7 M 14 00:51:37 01:44:09.70 5:12 11.5
8 ZWOLIŃSKI MARIUSZ 423 WARSZAWA POLSKA M30-49 8 M 18 00:54:49 01:48:07.60 5:24 11.1
9 PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR 153 PUŁTUSK POLSKA M30-49 9 M 19 00:52:04 01:49:01.50 5:27 11

10 WENDOŁOWSKI MICHAŁ 431 PUŁTUSK POLSKA M30-49 10 M 20 00:53:02 01:49:02.00 5:27 11
11 CZYŻ DOMINIK 401 GRUPA BIEGOWA CHTMO ZEGRZE POLSKA M30-49 11 M 22 00:54:49 01:49:12.65 5:27 11
12 LEPERT JAROSŁAW 410 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M30-49 12 M 23 00:52:03 01:49:19.10 5:27 11
13 MISIURA JAREK 432 I3TO NOWY DWÓR MAZOWIECKI POLSKA M30-49 13 M 24 00:55:14 01:51:19.85 5:34 10.8
14 ROSIŃSKI ARKADIUSZ 436 WKB META LUBLINIEC MAŁKINIA POLSKA M30-49 14 M 25 TAK 00:54:39 01:54:00.00 5:42 10.5
15 WAJTRYT KRZYSZTOF 462 WARSZAWA POLSKA M30-49 15 M 27 01:00:16 02:04:58.00 6:14 9.6
16 GREGAJTYS JACEK 407 PUŁTUSK POLSKA M30-49 16 M 28 01:02:17 02:10:54.20 6:32 9.2

PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, K50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 MORAWSKA ANNA 408 WARSZAWA POLSKA K50+ 1 K 6 01:06:55 02:27:04.40 7:21 8.2
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PFB 2017 :: PUŁTUSKI PÓŁMARATON LEŚNIKA, M50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik 10.3km Netto min/km km/h

1 TURLEJ DARIUSZ 413 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50+ 1 M 12 00:50:28 01:41:17.65 5:03 11.8
2 TRZCIŃSKI WIESŁAW 415 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 2 M 17 00:51:26 01:46:52.70 5:20 11.2
3 PNIEWSKI ZDZISŁAW 414 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 3 M 21 00:55:26 01:49:07.05 5:27 11
4 LESZCZYŃSKI ROMAN 426 SO-BIEBIE-GAM OSTROŁĘKA POLSKA M50+ 4 M 26 01:01:15 02:03:00.50 6:09 9.8
5 SZCZEPANKOWSKI JERZY 411 Z BIEGIEM NARWI PUŁTUSK POLSKA M50+ 5 M 29 01:02:18 02:10:54.60 6:32 9.2
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